«УТВЕРЖДАЮ»

Глава Суховского сельского поселения

Л.Г.Резникова_____________________

09 июля 2014 года

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Результат 
реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы областного бюджета на реализацию муниципальной       
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной  программой
	факт на отчетную дату <1>
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	1.1    
	Основное  мероприятие                    
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.1  
	Мероприятия по содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова,
	Содержание автомобильных дорог и искусственных сооружений на них в соответствии с нормативными требованиями
	01.01.2014
	31.12.2014
	112,8
	45,1
	2/109,8

	1.1.2  
	Мероприятия по ремонту автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них   
	Глава администрации Суховского сельского поселения Л.Г.Резникова,
	Сохранность протяженности участков автомобильных дорог общего пользования местного значения, на которых показатели их транспортно- эксплуатационного состояния соответствуют требованиям стандартов к эксплуатационным  показателям автомобильных дорог
	01.05.2014
	02.06.2014
	77,2
	3,9
	1/77,2 тыс.руб.

	1.1
	Контрольное   событие
программы     
	Администрация Суховского сельского поселения
	Выполнение контрольных мероприятий                  
	X
	31.12.2014
	X
	X
	X


Начальник сектора  экономики и финансов                                                         Андрюнина С.В.
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